РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 06.11.2024 г. № 103
х. Лихой

«О туристическом налоге»

   В соответствии с главой 33.1 «Туристический налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования « Комиссаровское »,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]	         1. Ввести на территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» туристический налог.
         2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:
в 2025 году 1 процент, в 2026 году - 2 процента, в 2027 году - 3 процента, в 2028 году - 4 процента, начиная с 2029 года - 5 процентов от налоговой базы.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Комиссаровского сельского поселения                             И.А.Сыч